
2015年 8月 7日 

報道機関各位 

 

 

 

 

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 
 

このたび尚絅学院では、中高新校舎の建設に伴い、9 月より解体となる旧校舎の

お別れ式を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これまで長きにわたってこの広瀬・八幡の地で多くの卒業生を輩出した歴史ある旧校

舎などが解体されることとなり、本企画は旧校舎へこれまでの感謝の気持ちと別れを告

げる最後の機会となります。 

つきましてはお忙しい時期とは存じますが、是非取材頂き、報道下さいますよう
宜しくお願いします。 
 

  

■中高旧校舎お別れ式 

【日 時】8月 24日(月)14：00～15：00（受付 13：30） 

 

【場 所】旧校舎礼拝堂（宮城県仙台市青葉区広瀬町 9-1） 

 

 

 

＜本件問合せ先＞ 

学校法人尚絅学院 経営管理部総務課 

担当：吉田 祐也（よしだ ゆうや） 

電話番号：022-381-3332   

電子メール：y_yoshida@shokei.ac.jp 

尚絅学院中学校・高等学校 

旧校舎お別れ式の開催について 


